АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.03.2021     №  98

306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58

О распределении бюджетам сельских поселений Поныровского района Курской области иных межбюджетных трансфертов на  оказание финансовой поддержки по решению вопросов местного значения
В соответствии с Правилами предоставления из бюджета Поныровского района Курской области иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Поныровского района Курской области
на оказание финансовой поддержки бюджетам сельских поселений
по решению вопросов местного значения, утвержденными решением Представительного Собрания Поныровского района Курской области
от 03.03.2020 № 85,  Администрация  Поныровского  района   Курской  области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Поныровского района
Курской области на оказание финансовой поддержки бюджетам сельских поселений по решению вопросов местного значения в 2021 году на сумму 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей согласно приложению.
2. Управлению финансов администрации Поныровского района Курской области (Володина Ж.Э.):

заключить соглашения на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Поныровского района Курской области на оказание финансовой поддержки бюджетам сельских поселений по решению вопросов местного значения в 2021 году с поселениями, указанными в приложении к настоящему постановлению.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поныровского района                                                         В.С. Торубаров
          УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Поныровского района Курской области

от 09 марта 2021 года № 98
Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений
Поныровского района Курской области на оказание финансовой поддержки бюджетам сельских поселений по решению вопросов местного значения в 2021 году
	Наименование поселения
	Сумма (рублей)

	Ольховатский сельсовет
	130 000

	ВСЕГО
	130 000